Poder Executivo
Ministério da Educação

Universidade Federal do Amazonas
Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Sustentabilidade na Amazônia

1

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES PARA O EXAME DE
SELEÇÃO DO MESTRADO 2025/1 – PPGSS

EDITAL Nº 056/2024-PROPESP

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Sustentabilidade na Amazônia – PPGSS,

no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado definitivo dos pedidos de inscrição no Exame de

Seleção do Curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Sustentabilidade na

Amazônia, objeto do Edital nº 056/2024-PROPESP, para ingresso no 1º Semestre de 2025:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº CANDIDATO INSC.
1 Ana Kelly Correa Ribeiro 7

2 Anderson Chagas do Nascimento 34

3 Angélica Libório de Castro 5

4 Barbara Vitoria Duarte 14

5 Camila Milena Almeida Canto dos Santos 18

6 Ceiça Regina Ribeiro da Silveira 20

7 Clarice Calderaro Melo 13

8 Claudiane Coutinho Fernandes 17

9 Dieulen Peres Ferreira 29

10 Evely Silva Barbosa 24

11 Fabiana Brito de Souza 15

12 Fernanda Cristina Pimentel de Matos 2

13 Geneto Batista Guerreiro 36

14 Giselly Nogueira de Almeida 35

15 Gislene dos Santos Praia 38

16 Greicy Rebeka Macedo Marques Fortes 9

17 Hanna de Lima Gomes 19

18 Hivila de Oliveira da Silva 11

19 Izabela Garbinatto Willerding 39

20 Jocelia Araujo Alves Trindade 42

21 Jorge Garcia da Cruz 41

22 Jorge Luiz da Cruz Vargas Faria 6

23 Késsia Laranjeira Cardoso 26

24 Lais Elaine Elias de Oliveira 30

25 Lidianne Cruz da Silva 3

26 Lorena Cristina de Oliveira Sant'anna de Jesus 33

27 Manuela Lopes Muniz 8

28 Maria das Graças Fernandes Rosas 28

29 Michele Gonzalez Santos 40

Poder Executivo
Ministério da Educação

Universidade Federal do Amazonas
Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Sustentabilidade na Amazônia

2

30 Nayandra Priscila da Silva Cesar Pires 27

31 Osvanilda Ibiapino de Sousa 32

32 Parisina Batista da Silva 16

33 Raissa Araujo dos Santos 25

34 Rejane Nunes Moraes dos Passos 23

35 Stella Maria Almeida Branco 10

36 Suzete Alves Martins Rodrigues 22

37 Vaniele Costa Pereira 21

38 Vitoria Henrique Silva 31

39 Wendel Sarmento da Silva 12

40 Yasmin Shaolim Duarte Alves 1

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

CANDIDATO INSC. MOTIVO

1 Ana Maria Lima de Carvalho 4
Documentação incompleta – formulário de inscrição
incompleto. Aplicação do item 3.15 do Edital.

2 Fábia Sant'Ana dos Santos 37
Documentação incompleta –  não apresentou o comprovante
de pagamento da taxa de inscrição (item 3.3.1). Aplicação do
item 3.15 do Edital.

Manaus, 26 de setembro de 2024.